PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MERCEDES

Estado de São Paulo

CNPJ: 44.919.066/0001-55

Paço Municipal “Joaquim Romílio Pinheiro”

www.santamercedes.sp.gov.br

_________________________________________________________________________________________________________

Praça Alípio Bedaque, nº 1.406 – CEP: 17.940-000 – Fone: (18) 3875-1231 / 3875-1137
E-mail: pmsmgabinete@santamercedes.sp.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022 - B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Santa Mercedes, estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais, DIVULGA o gabarito preliminar das provas escritas objetivas realizadas no dia 10 de julho de 2022,
referente ao Processo Seletivo aberto através do Edital nº 001/2022, conforme segue:

QUESTÕES
AUXILAR DE ENFERMAGEM

DO PSF
FARMACEUTICO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BASICA - PEB I

1.  B D B
2.  D D B
3.  A B D
4.  A A C
5.  C D C
6.  D B A
7.  B C D
8.  D B D
9.  D A D
10.  B C A
11.  C D D
12.  D C D
13.  D A C
14.  C B A
15.  A D A
16.  C C D
17.  C D D
18.  B C B
19.  B A D
20.  B B C
21.   B B
22.   A B
23.   D C
24.   A C
25.   D C

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MERCEDES

Estado de São Paulo

CNPJ: 44.919.066/0001-55

Paço Municipal “Joaquim Romílio Pinheiro”

www.santamercedes.sp.gov.br

_________________________________________________________________________________________________________

Praça Alípio Bedaque, nº 1.406 – CEP: 17.940-000 – Fone: (18) 3875-1231 / 3875-1137
E-mail: pmsmgabinete@santamercedes.sp.gov.br

QUESTÕES
PROFESSOR EDUCAÇÃO

BASICA PEB II - ARTE

PROFESSOR EDUCAÇÃO
BASICA PEB II – EDUCAÇÃO

FÍSICA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

1.  D D B
2.  D D B
3.  B B D
4.  A A C
5.  D D C
6.  B B A
7.  C C D
8.  B B D
9.  A A D
10.  C C A
11.  D D D
12.  C C D
13.  A A C
14.  B B A
15.  C C A
16.  A A D
17.  C C D
18.  A A B
19.  D D D
20.  A B C
21.  C D B
22.  B C B
23.  A B C
24.  B C C
25.  NULA B C

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

SANTA MERCEDES, 11 DE JULHO DE 2022.

VALDIR VERONA
Prefeito Municipal